
PVC QUAD
PVC材料的抽吸和输送软管

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
18.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 农业技术
特殊的属性 重量大大减轻

光滑外胶层
多方面的用途

内胶层 PVC
增强层 长方形PVC螺旋线,烟灰色
外胶层 PVC
颜色 橘黄色
温度 min. -25 °C
温度 max. 60 °C
适用介质 水等

描述
用于清洁和排空工业用水和粪水的塑料抽吸和压力软管

货品
名称 英寸 内径-Ø 外径Ø 壁厚 BD* 20°C下 真空 最小弯曲半径 卷长 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)

PVC QUAD 51-4
PVC QUAD 76-5
PVC QUAD 102-7.5
PVC QUAD 110-5.5
PVC QUAD 127-6.5
PVC QUAD 152-7

2"
3"
4"
4.3/8"
5"
6"

51
76
102
110
127
152

59
85
112
121
140
166

4,00
5,00
7,50
5,50
6,50
7,00

6,5
5,5
4,5
4,0
3,5
3,0

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

204
304
408
440
508
608

50
50
50
20
20
20

BD = 工作压力


