

属性

应用范围	农业技术
特殊的属性	重量大大减轻 光滑外胶层 多方面的用途
内胶层	PVC
增强层	长方形PVC螺旋线,烟灰色
外胶层	PVC
颜色	橘黄色
温度 min.	-25 °C
温度 max.	60 °C
适用介质	水等



描述

用于清洁和排空工业用水和粪水的塑料抽吸和压力软管

货品

名称	英寸	内径 Ø (mm)	外径 Ø (mm)	壁厚 (mm)	BD* 20°C下 (bar)	真空 (bar)	最小弯曲半径 (mm)	卷长 (m)
PVC QUAD 51-4	2"	51	59	4,00	6,5	0,9	204	50
PVC QUAD 76-5	3"	76	85	5,00	5,5	0,9	304	50
PVC QUAD 102-7.5	4"	102	112	7,50	4,5	0,9	408	50
PVC QUAD 110-5.5	4.3/8"	110	121	5,50	4,0	0,9	440	20
PVC QUAD 127-6.5	5"	127	140	6,50	3,5	0,9	508	20
PVC QUAD 152-7	6"	152	166	7,00	3,0	0,9	608	20

BD = 工作压力